16.1. Não será admitida a subcontratação, sub-rogação, cessão ou transferência no todo ou em parte do objeto.   

17. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021) 
17.1. O custo preliminar estimado da contratação é de R$ 30.995,00 ( trinta mil e  novecentos e noventa e cinco reais ). 
Arquivo 03 – Estimativa de preços pré apurada pelo Núcleo de Compras em anexo.  

18. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
18.1. A(s) dotação (ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é (são):  

Secretaria Municipal de Assistência